


 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

AB LESTO 
2011 metų trijų mėnesių  
tarpinė finansinė atskaitomybė 
 
2011 m. geguţės 31 d. 

 

 

 

 



AB LESTO 2011 metų trijų mėnesių tarpinė finansinė atskaitomybė                                                                                                     ė                                                                                         

 

2 
 

 

 

TURINYS 

BENDROJI INFORMACIJA APIE EMITENTĄ ..................................................................................................................................... 3 
LESTO veikla ................................................................................................................................................................................................... 4 
LESTO įmonių grupė ...................................................................................................................................................................................... 5 
LESTO valdymas ............................................................................................................................................................................................. 6 

INFORMACIJA APIE BENDROVĖS ĮSTATINĮ KAPITALĄ IR VERTYBINIUS POPIERIUS ........................................................................ 9 
FINANSINĖ ATSKAITOMYBĖ ......................................................................................................................................................... 12 

Veiklos rezultatų analizė .............................................................................................................................................................................. 16 
Pajamos, sąnaudos ir pelningumas .............................................................................................................................................................. 17 
Kiti finansiniai rodikliai ir investicijos ........................................................................................................................................................... 18 

ESMINIAI ĮVYKIAI EMITENTO VEIKLOJE ........................................................................................................................................ 19 

 

 
 



AB LESTO 2011 metų trijų mėnesių tarpinė finansinė atskaitomybė                                                                                                     ė                                                                                         

 

3 
 

BENDROJI INFORMACIJA APIE EMITENTĄ  

Ataskaitinis laikotarpis, uţ kurį parengta ataskaita 

Ataskaita parengta uţ 2011 metų sausio – kovo mėnesius. 

 

Pagrindiniai duomenys apie emitentą 
 

Bendrovės pavadinimas AB LESTO 

Įmonės kodas 302577612 

Įstatinis kapitalas 603 944 593 Lt 

Buveinės adresas Ţvejų g. 14, LT-09310 Vilnius 

Telefonas (8 5) 277 7524 

Faksas (8 5) 277 7514 

Elektroninis paštas info@lesto.lt  

Interneto tinklapis  www.lesto.lt   

Teisinė – organizacinė forma akcinė bendrovė 

Įregistravimo data ir vieta 2010 m. gruodţio 27 d. Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre 

Registras, kuriame kaupiami ir 
saugomi duomenys apie bendrovę 

Juridinių asmenų registras 

Registro tvarkytojas VĮ Registrų centras 

 

Informacija apie tai, kur ir kada galima susipaţinti su ataskaita bei dokumentais, kuriais naudojantis ji buvo parengta, 

bei visuomenės informavimo priemonės, kuriose skelbiami bendrovės vieši pranešimai 

Su ataskaita bei dokumentais, kuriais naudojantis ji buvo parengta, galima susipaţinti darbo dienomis pirmadieniais – 

ketvirtadieniais 7.30 – 16.30 val., penktadieniais 7.30 – 15.15 val. AB LESTO buveinėje, Korporatyvinės komunikacijos 

skyriuje, adresu: Ţvejų g.14, Vilnius, 118 kab. Ataskaita taip pat pateikiama bendrovės internetiniame puslapyje www.lesto.lt ir 

Vertybinių popierių birţos „NASDAQ OMX Vilnius“ internetiniame puslapyje www.nasdaqomxbaltic.com. 

Vieši pranešimai, kuriuos AB LESTO privalo skelbti pagal galiojančius Lietuvos Respublikos teisės aktus, skelbiami Juridinių 

asmenų registro tvarkytojo leidţiamame elektroniniame leidinyje viešiems pranešimams skelbti. Bendrovė pranešimus taip pat 

skelbia bendrovės internetiniame puslapyje www.lesto.lt ir vertybinių popierių birţos „NASDAQ OMX Vilnius“ internetiniame 

puslapyje www.nasdaqomxbaltic.com . 

Asmenys, atsakingi uţ ataskaitoje pateiktą informaciją 

Pareigos Vardas, Pavardė Telefono Nr. 

Generalinis direktorius Arvydas Tarasevičius (8 5) 251 7524 

Finansų ir administravimo tarnybos 
direktorė 

Ramutė Ribinskienė (8 5) 251 7524 

L.e.p  Finansų departamento direktorius Artūras Paipolas (8 5) 251 7524 

Apskaitos departamento direktorė Zina Chmieliauskienė (8 5) 251 7524 

 

Ataskaita parengta vadovaujantis Lietuvos Respublikos vertybinių popierių įstatymu, Lietuvos Respublikos vertybinių popierių 

komisijos 2010 m. liepos 29 d. nutarimu Nr. 1K-6 patvirtintomis Periodinės ir papildomos informacijos rengimo ir pateikimo 

taisyklėmis, kitais galiojančiais įstatymais ir teisės aktais. 

 

Ataskaitos pasirašymo diena 

Ataskaita parengta ir pasirašyta 2011 m. geguţės 31 d. 

 

mailto:info@lesto.lt
http://www.lesto.lt/
http://www.lesto.lt/
http://www.nasdaqomxbaltic.com/
http://www.nasdaqomxbaltic.com./
http://www.nasdaqomxbaltic.com./
http://www.lesto.lt/
http://www.nasdaqomxbaltic.com/


AB LESTO 2011 metų trijų mėnesių tarpinė finansinė atskaitomybė                                                                                                     ė                                                                                         

 

4 
 

 

LESTO veikla 

AB LESTO (toliau – LESTO, Bendrovė) įsteigta sujungimo būdu reorganizuotų Lietuvos skirstomųjų tinklų bendrovių – akcinės 

bendrovės Rytų skirstomųjų tinklų ir akcinės bendrovės „VST“, kurios 2010 m. gruodţio 31 d. baigė savo veiklą kaip juridiniai 

asmenys, pagrindu. LESTO perėmė akcinės bendrovės Rytų skirstomųjų tinklų ir akcinės bendrovės „VST“ turtą, teises ir 

pareigas ir nuo 2011 m. sausio 1 d. pradėjo elektros energijos skirstymo bei visuomeninio elektros energijos tiekėjo veiklą. 

LESTO – Lietuvos elektros skirstomųjų tinklų operatorius, vykdantis šias pagrindines funkcijas: elektros persiuntimą 

vartotojams skirstymo tinklais, vartotojų poreikių tenkinimą, efektyvų naujų vartotojų prijungimą, skirstomųjų tinklų 

eksploatavimą, prieţiūrą, valdymą ir plėtojimą, jų saugumo ir patikimumo uţtikrinimą, Bendrovės veiklos sąnaudų 

optimizavimą, technologinių ir komercinių nuostolių maţinimą. 

    

LESTO vertybės 

 

BENDRADARBIAVIMAS – mes dirbame komandoje ir prisiimame atsakomybę.  

PAGARBA – mes gerbiame kiekvieną ţmogų ir aplinką, kurioje gyvename. 

PASIŠVENTIMAS – mes didţiuojamės dirbdami energetikais ir tarnaudami visuomenei. 

POZITYVUMAS – mes skleidţiame gerą nuotaiką ir daţniau ţiūrime į priekį, o ne atgal. 

INOVATYVUMAS – mes nuolat tobulėjame ir patys inicijuojame pokyčius. 

 

LESTO misija 

Patikima elektros energija kiekvieno prasmingam gyvenimui. 

 

 

LESTO vizija 

Pavyzdinė įmonė, turinti visuomenės pasitikėjimą. 

 

 
 
 
 
 

 

 Aptarnaujama teritorija 65,3 tūkst. km
2
 

 Klientų skaičius 1 521 128 

- Privačių klientų skaičius 1 459 050 

- Verslo klientų skaičius 62 078 

 Elektros oro linijų ilgis 100 365 km  

 Elektros kabelių linijų ilgis 21 008 km  

 
 

  



AB LESTO 2011 metų trijų mėnesių tarpinė finansinė atskaitomybė                                                                                                     ė                                                                                         

 

5 
 

LESTO įmonių grupė 

LESTO su dukterinėmis bendrovėmis UAB „Elektros tinklo paslaugos“ ir NT Valdos, UAB bei asocijuotomis bendrovėmis 

UAB Technologijų ir inovacijų centru ir UAB „TETAS“ sudaro LESTO įmonių grupę (toliau –  LESTO grupė). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pagrindinė informaciją apie susijusias įmones 

 
UAB „Elektros tinklo 
paslaugos“ 

NT Valdos, UAB 
UAB Technologijų ir 
inovacijų centras 

UAB „TETAS“ 

Adresas Motorų g. 2, Vilnius Geologų g. 16, Vilnius 
A.Juozapavičiaus g. 13, 
Vilnius 

Senamiesčio g. 102B, 

Panevėţys 

Įregistravimo data  2004 m. gruodţio 8 d. 2007 m. sausio 18 d. 2010 m. liepos 9 d. 2005 m. gruodţio 8 d. 

Įmonės kodas 300072351 300634954 302527488 300513148 

Telefonas (8 5) 210 6809 (8 5) 210 6539 (8 5) 278 2272 (8 45) 504 670 

Faksas (8 5) 216 7875 (8 5) 210 6543 (8 5)  278 2299 (8 45) 504 684 

Elektroninis paštas etp@rst.lt info@valdos.eu info@etic.lt tetas@rst.lt 

Interneto svetainė - www.valdos.eu www.etic.lt - 

LESTO turima kapitalo   
dalis, proc. 

71,13 57,92 43,03 38,87 

Pagrindinės veiklos 
pobūdis 

Elektros tinklų 
projektavimo, statybos, 
remonto, techninės 
prieţiūros, vartotojų 
prijungimo prie elektros 
tinklų paslaugos. 

Nekilnojamojo  turto ir 
transporto priemonių 
nuomos ir 
administravimo 
paslaugos. 

Informacinių 
technologijų ir ryšių 
paslaugos. 

Elektros tinklų 
projektavimo, statybos, 
remonto, techninės 
prieţiūros, vartotojų 
prijungimo prie elektros 
tinklų paslaugos. 

     

 
  

http://www.etic.lt/


AB LESTO 2011 metų trijų mėnesių tarpinė finansinė atskaitomybė                                                                                                     ė                                                                                         

 

6 
 

Visuotinis 
akcininkų 

susirinkimas

Valdyba

Generalinis 
direktorius

Visuomeninio 
tiekėjo tarnyba

Strategijos ir 
vystymo 
tarnyba

Finansų ir 
administravimo 

tarnyba

Elektros 
tiekimo 
tarnyba

Klientų 
aptarnavimo 

tarnyba

Personalo ir 
komunikacijos 

tarnyba

Vidaus audito ir 
kontrolės tarnyba

LESTO valdymas 

Bendrovės valdymo organai yra visuotinis akcininkų susirinkimas, valdyba ir Bendrovės vadovas – generalinis direktorius.  

Stebėtojų taryba Bendrovėje nesudaryta. 

 

Visuotinis akcininkų susirinkimas 

Bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas yra aukščiausias Bendrovės valdymo organas.  

Visuotinio akcininkų susirinkimo kompetenciją, sušaukimo ir sprendimų priėmimo tvarką nustato įstatymai, kiti teisės aktai ir 

Bendrovės įstatai. 

Per ataskaitinį laikotarpį Bendrovės akcininkai turėjo vienodas teises (turtines ir neturtines teises), numatytas įstatymuose, 

kituose teisės aktuose bei Bendrovės įstatuose. Nei vienas Bendrovės akcininkas neturėjo jokių specialių kontrolės teisių, visų 

akcininkų teisės yra vienodos. 

Bendrovės valdymo organai per ataskaitinį laikotarpį sudarė tinkamas sąlygas įgyvendinti Bendrovės akcininkų teises. 

 

Valdyba 

LESTO valdyba – kolegialus Bendrovės valdymo organas.  

Valdybos kompetenciją, sprendimų priėmimo bei narių rinkimo ir atšaukimo tvarką nustato įstatymai, kiti teisės aktai ir 

Bendrovės įstatai. Bendrovės valdybą sudaro penki valdybos nariai, kurie yra renkami visuotiniame akcininkų susirinkime 

keturių metų kadencijai. Valdyba iš savo narių renka valdybos pirmininką.  

Per ataskaitinį laikotarpį Bendrovės valdybą sudarė valdybos pirmininkas Arvydas Darulis, valdybos nariai – Kęstutis Ţilėnas, 

Dalius Misiūnas, Aloyzas Vitkauskas, Šarūnas Vasiliauskas. 

2011 m. balandţio 29 d. įvykusio LESTO eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu buvo atšauktas valdybos narys 

Dalius Misiūnas, o vietoj jo valdybos nariu išrinktas Arvydas Tarasevičius. 

Ataskaitos pasirašymo dieną Bendrovės valdybą sudarė valdybos pirmininkas Arvydas Darulis, valdybos nariai – Kęstutis 

Ţilėnas, Arvydas Tarasevičius, Aloyzas Vitkauskas, Šarūnas Vasiliauskas. 

 

Bendrovės vadovas – generalinis direktorius  

Bendrovės vadovas – generalinis direktorius yra vienasmenis Bendrovės valdymo organas.  

Bendrovės vadovo kompetenciją, rinkimo ir atšaukimo tvarką nustato įstatymai, kiti teisės aktai ir Bendrovės įstatai. 

Bendrovės vadovą renka ir atšaukia bei atleidţia iš pareigų Bendrovės valdyba. Bendrovės vadovas organizuoja Bendrovės 

veiklą, jai vadovauja, veikia Bendrovės vardu ir vienvaldiškai sudaro sandorius.  

2010 m. gruodţio 13 d. Bendrovės valdybos sprendimu LESTO generalinio direktoriaus pareigas eina Arvydas Tarasevičius. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

LESTO valdymo struktūra

 



AB LESTO 2011 metų trijų mėnesių tarpinė finansinė atskaitomybė                                                                                                     ė                                                                                         

 

7 
 

  

Arvydas Darulis 
Valdybos pirmininkas 
Šiose pareigose: nuo 2010 m. 

gruodţio 13 d. 

Išsilavinimas:  

Vilniaus universitetas, ekonomisto 

kvalifikacija.  

Dalhousie  universitetas, Baltijos 

šalių ekonomikos vadybos mokymo 

programa.  

Pagrindinė darbovietė: Lietuvos 

Respublikos energetikos ministerija, 

viceministras. 

 

Kęstutis Ţilėnas 
Valdybos narys 
Šiose pareigose: nuo 2010 m. 

gruodţio 13 d. 

Išsilavinimas:  

Mykolo Romerio universitetas, teisės 

magistro laipsnis. 

Kauno technologijos universitetas, 

kompiuterinių sistemų ir tinklų 

inţinieriaus kvalifikacija.  

Pagrindinė darbovietė: Lietuvos 

Respublikos energetikos ministerija, 

Energijos išteklių, elektros ir šilumos 

skyriaus vedėjas. 

 

 

Aloyzas Vitkauskas 
Valdybos narys 
Šiose pareigose: nuo 2010 m. 

gruodţio 13 d. 

Išsilavinimas:  

Vilniaus inţinerinis statybos institutas, 

techninių mokslų aspirantūra.  

Vilniaus inţinerinis statybos institutas, 

civilinės inţinerijos vienpakopės 

studijos.  

Pagrindinė darbovietė: Lietuvos 

Respublikos finansų ministerija, 

viceministras. 

 

 

Arvydas Tarasevičius 
Valdybos narys 
Šiose pareigose: nuo 2011 m. 

balandţio 29 d.* 

Išsilavinimas:  

Vilniaus universitetas, socialinių 

mokslų daktaro laipsnis. 

Vilniaus universitetas, ekonomisto – 

matematiko specialybė. 

Pagrindinė darbovietė: AB LESTO, 

generalinis direktorius. 

 

Šarūnas Vasiliauskas 
Valdybos narys 
Šiose pareigose: nuo 2010 m. 

gruodţio 13 d. 

Išsilavinimas:  

Vilniaus universitetas, gamtos 

mokslų magistras.  

Pagrindinė darbovietė: UAB 

„Visagino atominė elektrinė“, 

generalinis direktorius. 

 

LESTO valdyba ir generalinis direktorius 

 

*2011 m. balandţio 29 d. LESTO visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu išrinktas valdybos nariu vietoj atšaukto valdybos nario Daliaus Misiūno. 



AB LESTO 2011 metų trijų mėnesių tarpinė finansinė atskaitomybė                                                                                                     ė                                                                                         

 

8 
 

LESTO valdybos narių dalyvavimas įmonių ir organizacijų veikloje, taip pat turima didesnė kaip 5 proc. kitų įmonių 
kapitalo ir balsų dalis 
 

Vardas, pavardė Įmonės, įstaigos, organizacijos pavadinimas, pareigos 
Turima 

kapitalo dalis, 
proc. 

Balsų dalis, 
proc. 

Valdyba 

Arvydas Darulis 

AB LESTO, valdybos pirmininkas - 
 

- 
 

Lietuvos Respublikos energetikos ministerija, viceministras - - 

AB „Klaipėdos nafta“, valdybos narys - - 

AB Lietuvos elektrinė, valdybos pirmininkas - - 

AB „Lietuvos energija“, valdybos pirmininkas - - 

UAB „Visagino atominė elektrinė“, valdybos pirmininkas - - 

Kęstutis Ţilėnas 

AB LESTO, valdybos narys - 
- 

- 
- 

Lietuvos Respublikos energetikos ministerija, 

Energijos išteklių, elektros ir šilumos skyriaus vedėjas 
- - 

AB „Klaipėdos nafta“, valdybos narys - - 

AB „Lietuvos energija“, valdybos narys - - 

UAB „Elektros tinklo paslaugos“, valdybos pirmininkas  
 

- - 

UAB „TETAS“, valdybos pirmininkas - - 

Aloyzas Vitkauskas 

AB LESTO, valdybos narys  - - 

Lietuvos Respublikos finansų ministerija, viceministras   

AB „Lietuvos energija“, valdybos narys 
 

- - 

UAB „Visagino atominė elektrinė“, valdybos narys 
 

- - 

VĮ Turto bankas, valdybos narys 
 

- - 

VĮ Valstybės turto fondas, valdybos narys - - 

Šarūnas Vasiliauskas AB LESTO, valdybos narys 
 
 

- - 

 AB „Lietuvos energija“, valdybos narys 
 

- - 

 
UAB „Visagino atominė elektrinė“, generalinis direktorius ir 
valdybos narys 

- - 

 AB LESTO, generalinis direktorius ir valdybos narys* - - 

Arvydas Tarasevičius 

UAB Technologijų ir inovacijų centras, valdybos narys - - 

NT Valdos, UAB, valdybos narys - - 

Lietuvos elektros energetikos asociacija, tarybos narys - - 

Sodininkų bendrija „Ţemyna“, valdybos narys - - 

Bendrovės vadovas – generalinis direktorius  

Arvydas Tarasevičius *ţiūrėti aukščiau pateiktą informaciją - - 

Vyr. finansininkė, Apskaitos departamento direktorė 

Zina Chmieliauskienė - - - 

*2011 m. balandţio 29 d. LESTO visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu išrinktas valdybos nariu vietoj atšaukto valdybos nario Daliaus Misiūno. 



AB LESTO 2011 metų trijų mėnesių tarpinė finansinė atskaitomybė                                                                                                     ė                                                                                         

 

9 
 

INFORMACIJA APIE BENDROVĖS ĮSTATINĮ KAPITALĄ IR VERTYBINIUS POPIERIUS 

Įstatinio kapitalo struktūra 

Akcijų rūšis 
Akcijų skaičius, 

vnt. 
Nominalioji 

vertė, Lt 
Bendra nominalioji 

vertė, Lt 
Dalis įstatiniame 

kapitale, proc. 

Paprastosios vardinės akcijos 603 944 593 1 603 944 593 100,00 

 

Akcijų klasės suteikiamos teisės ir pareigos 

Visos paprastųjų vardinių akcijų suteikiamos teisės vienodos. Akcijų suteikiamas turtines ir neturtines teises nustato įstatymai, 

kiti teisės aktai ir Bendrovės įstatai.  

 

Akcininkai 

2011 m. balandţio 29 d. įvykusio LESTO eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos (2011 m. balandţio 21 d.) 

duomenimis, bendras LESTO akcininkų skaičius – 7 821.  

2011 m. sausio 1 d. bendras Bendrovės akcininkų skaičius sudarė 7 999.  

LESTO, kuri po akcinės bendrovės Rytų skirstomųjų tinklų ir akcinės bendrovės „VST“ reorganizavimo perėmė minėtų 

bendrovių turtą, teises ir pareigas, akcininkais tapo visi asmenys 2010 m. gruodţio 27 d. turėję akcinės bendrovės Rytų 

skirstomųjų tinklų ir akcinės bendrovės „VST“ akcijų. Vadovaujantis akcinės bendrovės Rytų skirstomųjų tinklų ir akcinės 

bendrovės „VST“ reorganizavimo sąlygomis, uţ vieną akcinės bendrovės „VST“ akciją buvo suteikta 68,21 LESTO akcijų, uţ 

vieną akcinės bendrovės Rytų skirstomųjų tinklų akciją – 0,71 LESTO akcijos.  

 

Akcininkai, 2011 m. balandţio 29 d. įvykusio Bendrovės eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos 

(2011 m. balandţio 21 d.) duomenimis turėję daugiau kaip 5 proc. emitento įstatinio kapitalo 

Akcininko vardas, pavardė (įmonės 
pavadinimas, teisinė forma, buveinės 

adresas, kodas) 

Akcininkui nuosavybės 
teise priklausančių 
paprastųjų vardinių 
akcijų skaičius, vnt. 

Turima įstatinio 
kapitalo dalis, proc. 

Nuosavybės teise 
priklausančių akcijų 

suteikiama balsų 
dalis, proc. 

„Visagino atominė elektrinė“, UAB,  
Ţvejų g. 14, LT-09310 Vilnius,  
įmonės kodas 301844044 

499 026 209 82,63 82,63 

E.ON Ruhrgas International Gmbh, 
Huttropstrasse 60, Essen, Vokietija  
HRB No. 10974 

71 040 473 11,76 11,76 

    

Informacija apie emitento vertybinius popierius 

LESTO akcijos į AB NASDAQ OMX Oficialųjį prekybos sąrašą įtrauktos nuo 2011 m. sausio 17 dienos.  

Kitose reguliuojamose rinkose Bendrovės akcijomis neprekiaujama. 

 

ISIN kodas Prekybos sąrašas VP trumpinys Akcijų skaičius, vnt. 
Vienos akcijos 

nominali vertė, Lt 

LT0000128449 BALTIC MAIN  LIST LES1L 603 944 593 1 

     
 
 
 
 
 



AB LESTO 2011 metų trijų mėnesių tarpinė finansinė atskaitomybė                                                                                                     ė                                                                                         

 

10 
 

0,0

0,2

0,4

0,6

0,8

1,0

1,2

1,4

1,6

1,8

2,0

2,50

2,70

2,90

3,10

3,30

3,50

3,70

3,90

4,10

4,30

Apyvarta, mln. Lt LESTO akcijos kaina, Lt

-15%

-10%

-5%

0%

5%

10%

15%

20%

25%

30%

OMX Baltic Benchmark OMX Vilnius LES1L

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LESTO – viena didţiausių pagal rinkos kapitalizaciją bendrovių OMX Baltic birţoje. LESTO akcijų prekybos startas susilaukė 

stambių ir smulkių investuotojų susidomėjimo, per 4 prekybos dienas akcijos kaina birţoje išaugo 26,2 proc. ir 2011 m. sausio 

20 d. buvo pasiekta didţiausia akcijų kaina – 4,09 lito. Atslūgus pirminiam susidomėjimui LESTO akcijomis, akcijų kaina 

koregavosi ir artėjo prie vidutinės 2011 m. pirmojo ketvirčio kainos – 3,50 lito. Maţiausia akcijos kaina buvo pasiekta  2011 m. 

kovo 15 d., rinkoms reaguojant į įvykius Japonijoje, akcijos kaina siekė – 2,97 lito. Per pirmąjį 2011 metų ketvirtį LESTO 

akcijos pabrango 4,2 proc., 2011 m. kovo 31 d. viena LESTO akcija kainavo 3,38 lito. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LESTO akcijos įtrauktos į indekso OMX Vilnius ir Baltijos šalių lyginamojo indekso (OMX Baltic Benchmark) sudėtį. Indeksą 

OMX Vilnius sudaro visų Vilniaus birţoje listinguojamų bendrovių akcijos, šiame indekse LESTO akcijos turi didţiausią svorį  – 

18,95 proc.. 

Lyginamasis Baltijos šalių indeksas (OMX Baltic Benchmark) sudaromas iš likvidţiausių ir didţiausios kapitalizacijos Baltijos 

šalių bendrovių akcijų bei yra plačiai diversifikuotas pagal sektorius. Bendrovė atstovauja komunalinių paslaugų sektoriui. Nuo 

LESTO akcijų kainos dinamika ir apyvarta, 2011-03-31 

LESTO akcijų kainos, OMX Vilnius ir OMX Baltic Benchmark indeksų dinamika, 2011-03-31 



AB LESTO 2011 metų trijų mėnesių tarpinė finansinė atskaitomybė                                                                                                     ė                                                                                         

 

11 
 

LESTO akcijų prekybos pradţios iki 2011 m. kovo 31 d. indeksas OMX Vilnius nukrito 0,6 proc., indeksas OMX Baltic 

Benchmark taip pat sumenko 3,7 proc., kai tuo tarpu LESTO akcijų kaina pakilo 4,2 proc. 

 

Informacija apie sutartis su vertybinių popierių viešosios apyvartos tarpininkais 

LESTO įgaliotasis vertybinių popierių sąskaitų tvarkytojas yra „Swedbank“, AB.  

„Swedbank“, AB kontaktiniai duomenys:  

Konstitucijos pr. 20A, LT-03502 Vilnius; 

Tel. 1884, (8-5) 268 4444, faks. (8 5) 258 2700.  

  



AB LESTO 2011 metų trijų mėnesių tarpinė finansinė atskaitomybė                                                                                                     ė                                                                                         

 

12 
 

FINANSINĖ ATSKAITOMYBĖ 

Šiame skyriuje pateikiama neaudituota LESTO ir konsoliduota neaudituota LESTO grupės finansinė atskaitomybė parengta 

pagal Europos Sąjungoje priimtus Tarptautinius Finansinės Atskaitomybės Standartus (TFAS).  

Finansinės padėties ataskaita, tūkst. Lt 

 

LESTO grupė 
 

Bendrovė 

 

2011-03-31 
 

2011-03-31 

TURTAS    

Ilgalaikis turtas 
   

Ilgalaikis materialusis turtas 4 870 529 
 

4 743 699 

Nematerialusis turtas  4 342 
 

 4 330 

Išankstiniai apmokėjimai uţ ilgalaikį materialųjį ir nematerialųjį 
turtą  

 1 169 
 

 1 169 

Investicijos į dukterines įmones  - 
 

 191 018 

Investicijos į asocijuotas įmones  19 091  
 

 21 570 

Investicinis turtas  184 244  
 

 - 

Atidėtojo pelno mokesčio turtas   139 
 

 - 

Ilgalaikės gautinos sumos  10 225 
 

 10 225 

 

5 089 739  
 

4 972 011  

Trumpalaikis turtas 

   Atsargos  13 171  
 

 8 409  

Iš pirkėjų gautinos sumos ir kitos gautinos sumos  180 887  
 

 198 172  

Išankstiniai apmokėjimai, ateinančio laikotarpio sąnaudos ir 
sukauptos pajamos 

 48 202  
 

 26 075  

Iš anksto sumokėtas pelno mokestis   15  
 

 - 

Trumpalaikės investicijos  76 980  
 

 73 980  

Pinigai ir pinigų ekvivalentai  15 457  
 

 6 774  

 
 334 712  

 
 313 410  

Ilgalaikis turtas skirtas pardavimui   760 
 

 - 

 
 335 472  

 
 313 410  

Turto iš viso 5 425 211  
 

5 285 421  

NUOSAVAS KAPITALAS 
   

Nuosavas kapitalas ir rezervai, priskirtini Bendrovės 
akcininkams 

   Įstatinis kapitalas  603 945  
 

 603 945  

Perkainojimo rezervas 1 980 803  
 

1 975 848  

Įstatymų numatytas rezervas  60 574  
 

 60 394  

Kiti rezervai   271  
 

 - 

Nepaskirstytas pelnas  976 547 
 

 986 943  

 
3 622 140  

 
3 627 130  

Nekontroliuojanti dalis  133 992  
 

 - 

Nuosavo kapitalo iš viso 3 756 132  
 

3 627 130  

ĮSIPAREIGOJIMAI 
   Po vienerių metų mokėtinos sumos ir ilgalaikiai 

įsipareigojimai    

Paskolos  205 448 
 

 219 322 

Atidėtojo pelno mokesčio įsipareigojimas  423 527 
 

 419 190 

Ateinančių laikotarpių pajamos  353 017 
 

 353 017 

Dotacijos, subsidijos   52 031 
 

 52 031 

Ilgalaikės išmokos darbuotojams  4 318 
 

 4 247 

Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai   686  
 

  686 

 
1 039 027  

 
1 048 493  

Per vienerius metus mokėtinos sumos ir trumpalaikiai 
įsipareigojimai    

Paskolos  280 693  
 

 266 820  

Prekybos ir kitos mokėtinos sumos  264 990  
 

 260 367  

Gauti avansai ir sukaupti įsipareigojimai  78 470  
 

 76 712  

Išvestinės finansinės priemonės   468  
 

  468  

Mokėtinas pelno mokestis  5 431  
 630 052  

 
 5 431  

 609 798  
  
Įsipareigojimų iš viso 1 669 079  

 
1 658 291  

Nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų iš viso 5 425 211  
 

5 285 421  

 

  

 



AB LESTO 2011 metų trijų mėnesių tarpinė finansinė atskaitomybė                                                                                                     ė                                                                                         

 

13 
 

 

Bendrųjų pajamų ataskaita, tūkst. Lt  

 
LESTO grupė 

 
Bendrovė 

 
2011-03-31 

 
2011-03-31 

Pardavimo pajamos  615 848  
 

 608 856  

Elektros energijos pirkimai ( 452 355) 
 

( 452 355) 

Nusidėvėjimas ir amortizacija ( 109 082) 
 

( 106 399) 

Išmokos darbuotojams ir susijusios socialinio draudimo įmokos ( 41 672) 
 

( 34 991) 

Remonto ir techninės prieţiūros sąnaudos ( 12 242) 
 

( 12 812) 

Transporto sąnaudos ( 1 512) 
 

( 5 127) 

Kitos sąnaudos ( 10 349) 
 

( 9 506) 

Veiklos pelnas (nuostolis) ( 11 364) 
 

( 12 334) 

    
Finansinės veiklos pajamos  1 584  

 
 1 573  

Finansinės veiklos sąnaudos ( 2 065) 
 

( 2 065) 

Finansinės veiklos sąnaudos, grynąja verte (  481) 
 

(  492) 

Pelnas (nuostolis) iš investicijų į asocijuotas įmones   396  
 

 - 

    
Pelnas (nuostolis) prieš apmokestinimą ( 11 449) 

 
( 12 826) 

Pelno mokestis  3 563  
 

 3 578  

Grynasis pelnas (nuostolis) ( 7 886) 
 

( 9 248) 

    
Kitos bendrosios pajamos (sąnaudos): 

   
Pelnas (nuostolis) dėl ilgalaikio turto perkainavimo  - 

 
 - 

Atidėtojo pelno mokesčio įtaka  - 
 

 - 

Kitos bendrosios pajamos (sąnaudos)  - 
 

 - 

 
  

 
  

Laikotarpio bendrasis pelnas (nuostolis) ( 7 886) 
 

( 9 248) 

    
Grynais pelnas (nuostolis) priskirtinas: 

   
Bendrovės akcininkams ( 8 278) 

 
( 9 248) 

Nekontroliuojančiai daliai   392  
 

 - 

 

( 7 886) 
 

( 9 248) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AB LESTO 2011 metų trijų mėnesių tarpinė finansinė atskaitomybė                                                                                                     ė                                                                                         

 

14 
 

 

Nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, tūkst. Lt  

LESTO grupė 
Įstatinis 
kapitalas 

Perkainojimo 
rezervas 

Įstatymų 
numatytas 
rezervas 

Kiti rezervai 
Sukauptas 

pelnas 
Iš viso 

Nekontro-
liuojanti 

dalis 

Nuosavybė 
iš viso 

Likutis 2010 m. gruodţio 31 d. 603 945 2 037 875 60 574 271 927 753 3 630 418 133 600 3 764 018 

Laikotarpio pelnas (nuostolis) 
    

( 8 278) ( 8 278) 392 ( 7 886) 
Kitos bendrosios pajamos 
(sąnaudos): 

        Pervedimai į nepaskirstytą 
pelną (perkeltas nusidėvėjimas 
atėmus atidėtąjį pelno mokestį) - ( 57 072) - - 57 072 - - - 
Laikotarpio bendrasis pelnas 
(nuostolis) - ( 57 072) - - 48 794 ( 8 278) 392 ( 7 886) 

Sandoriai su savininkais – 
pervesta į rezervus - - - - - - - - 
Sandoriai su savininkais – 
panaudoti rezervai - - - - - - - - 
Iš viso sandorių su 
savininkais - - - - - - - - 

Likutis 2011 m. kovo 31 d. 603 945 1 980 803 60 574 271 976 547 3 622 140 133 992 3 756 132 

  

Bendrovė 
Įstatinis 
kapitalas 

Perkainojimo 
rezervas 

Įstatymų 
numatytas 
rezervas 

Kiti 
rezervai 

Sukauptas 
pelnas 

Nuosavybė 
iš viso 

Likutis 2011 m. sausio 1 d. 603 945 2 032 898 60 394 - 939 141 3 636 378 

Laikotarpio pelnas (nuostolis) 
    

( 9 248) ( 9 248) 
Kitos bendrosios pajamos 
(sąnaudos): 

      Nuostolis dėl ilgalaikio materialiojo 
turto perkainavimo, atėmus atidėtąjį 
pelno mokestį - - - - - - 
Pervedimai į nepaskirstytą pelną 
(perkeltas nusidėvėjimas atėmus 
atidėtąjį pelno mokestį) - ( 57 050) - - 57 050 - 
Laikotarpio bendrasis pelnas 
(nuostolis) - ( 57 050) - - 47 802 ( 9 248) 

Sandoriai su savininkais – pervesta į 
rezervus - - - - - - 
Sandoriai su savininkais – panaudoti 
rezervai - - - - - - 

Dividendai - - - - 
 

- 

Iš viso sandorių su savininkais - - - - - - 

Likutis 2011 m. kovo 31 d. 603 945 1 975 848 60 394 - 986 943 3 627 130 
 



AB LESTO 2011 metų trijų mėnesių tarpinė finansinė atskaitomybė                                                                                                     ė                                                                                         

 

15 
 

Pinigų srautų ataskaita, tūkst. Lt  

 LESTO grupė 
2011-03-31 

 Bendrovė 
2011-03-31  

 Pagrindinės veiklos pinigų srautai 
      Grynasis pelnas (nuostoliai) ( 7 886) 

 
( 9 248) 

Atstatymai: 

   – Pelno mokesčio sąnaudos ( 3 563) 
 

( 3 579) 
– Nusidėvėjimas ir amortizacija  109 614  

 
 106 931  

– Ilgalaikio materialiojo turto vertės sumaţėjimas (  530) 
 

(  530) 
– Dotacijų amortizacija (  532) 

 
(  532) 

– Parduoto ir nurašyto ilgalaikio materialiojo turto pelnas (nuostoliai)  - 
 

 - 
– Asocijuotų įmonių vertės sumaţėjimas (  396) 

 
 - 

– Dividendai  - 
 

 - 
– Finansinės pajamos ( 1 584) 

 
( 1 573) 

– Finansinės sąnaudos  2 065  
 

 2 065  
Apyvartinio kapitalo pasikeitimai: 

   – Prekybos skolos ir kitos gautinos sumos  8 004  
 

 4 588  
– Atsargų, išankstinių apmokėjimų ir kito turto sumaţėjimas (padidėjimas)   827  

 
 2 712  

– Mokėtinų sumų ir gautų išankstinių apmokėjimų padidėjimas ( 10 514) 
 

( 8 928) 

– Sumokėtas pelno mokestis ( 3 160) 
 

( 3 160) 

Grynieji pinigų srautai iš pagrindinės veiklos  92 345  
 

 88 746  

    Investicinės veiklos pinigų srautai 
   – Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimas ( 89 876) 

 
( 88 459) 

– Įplaukos iš ilgalaikio materialiojo turto pardavimo  - 
 

 - 
– Susigrąţintos paskolos (  145) 

 
(  145) 

– Terminuoti indėliai ( 60 816) 
 

( 57 816) 
– Gautos palūkanos   823  

 
  811  

Grynieji investicinės veiklos pinigų srautai ( 150 014) 
 

( 145 609) 
 

   Finansinės veiklos pinigų srautai 

   – Paskolų gavimas - 
 

- 
– Paskolų grąţinimas ( 36 361) 

 
( 36 361) 

– Bendrovės akcininkams išmokėti dividendai (  72) 
 

(  71) 
– Sumokėtos palūkanos ( 1 988) 

 
( 1 988) 

Grynieji finansinės veiklos pinigų srautai ( 38 421) 
 

( 38 420) 
Grynasis pinigų srautų padidėjimas ( 96 090) 

 
( 95 283) 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai metų pradţioje   111 370  
 

 101 880  
Pinigai ir pinigų ekvivalentai laikotarpio pabaigoje  15 280  

 
 6 597  

  

  



AB LESTO 2011 metų trijų mėnesių tarpinė finansinė atskaitomybė                                                                                                     ė                                                                                         

 

16 
 

22%

2%
1%

2%

32%

9%

32%
Pramonės objektai

Šilumos tiekėjai

Gatvių apšvietimas

Žemės ūkio gamyba

Gyventojai 

Prekyba

Kiti objektai

11,2

81,3

3,2

0,0

20,0

40,0

60,0

80,0

100,0

120,0

SAIDI, min.

0,15

0,31

0,04

0,00

0,10

0,20

0,30

0,40

0,50

0,60

SAIFI, vnt

Išorinio poveikio

"Force majeure"

Nenustatytos

Priskiriamos operatoriaus 
atsakomybei

Veiklos rezultatų analizė 

Veiklos rodikliai 
2011 

sausis-kovas 

Gauta elektros energijos į skirstomąjį tinklą, mln. kWh 2.350 

Skirstymo technologiniuose įrenginiuose sąnaudos, mln. kWh  247 

Persiųstos elektros energijos kiekis, mln. kWh 2.102 

Parduotos elektros energijos kiekis, mln. kWh 1.251 

SAIDI, min. 96,6 

SAIFI, vnt. 0,51 
  

Per pirmąjį 2011 m. ketvirtį LESTO savo klientams persiuntė 2 102 mln. kWh elektros energijos. Elektros energijos pardavimai 

šiame skaičiuje sudarė 59,4 proc., likusiems vartotojams LESTO teikė tik persiuntimo paslaugą. LESTO elektros energijos 

pardavimai aukštoje įtampoje per pirmąjį šių 

metų ketvirtį siekė 2 mln. kWh. Bendrovės 

skirstymo technologiniuose įrenginiuose 

sąnaudos per tris mėnesius siekė 

247 mln. kWh.  

Beveik trečdalį LESTO persiunčiamos 

elektros energijos suvartojo gyventojai. 

Pramonės objektai ir prekybos įmonės 

suvartojo atitinkamai 22 proc. ir 9 proc. 

elektros energijos.  

 

 

  

Elektros energijos skirstomo tinklo patikimumo vertinimo rodikliai: 

 SAIDI, min. (angl. System average interruption duration index) – sistemos vidutinės nutraukimų trukmės rodiklis, 

kuris parodo, kiek vidutiniškai laiko per ataskaitinį laikotarpį elektros energija nebuvo persiunčiama vienam vartotojui. 

 SAIFI, vnt. (angl. System average interruption frequency index) – sistemos nutraukimų vidutinio daţnumo rodiklis, 

kuris parodo, kiek vidutiniškai kartų per ataskaitinį laikotarpį elektros energija nebuvo persiunčiama vienam vartotojui. 

Per pirmąjį 2011 m. ketvirtį LESTO SAIDI rodiklis siekė 96,6 min., SAIFI – 0,51 karto. Pagrindinė elektros energijos 

persiuntimo nutraukimų prieţastis įvykiai priskiriami „Force majeure“ kategorijai (gamtos stichijos). Nevertinant „Force 

majeure“ ir išorinio poveikio įtakos SAIDI sudarė 12,1 min., SAIFI – 0,16 karto. 

  

  

Persiųstos elektros energijos kiekis pagal objektus 

 

Elektros energijos tiekimo patikimumo rodikliai 

 



AB LESTO 2011 metų trijų mėnesių tarpinė finansinė atskaitomybė                                                                                                     ė                                                                                         

 

17 
 

63%

26%

9%

1% 1% 0%

Persiuntimo pajamos

Visuomeninio tiekimo pajamos

Garantinio tiekimo pajamos

Kiti elektros ar susijusių paslaugų 
pardavimų pajamos

Naujų vartotojų prijungimo pajamos

Kitos pajamos

63%

19%

2%

16%

Išmokos darbuotojams ir susijusios 
socialinio draudimo įmokos

Remonto ir techninės priežiūros 
sąnaudos

Transporto sąnaudos

Kitos sąnaudos

Pajamos, sąnaudos ir pelningumas 

LESTO grupės pelningumo rodikliai 
2011 

Sausis – kovas  

Grynasis pelningumas -1,28 proc. 

Veiklos pelningumas -1,85 proc. 

EBITDA, tūkst. Lt  97 718  

EBITDA marţa 15,87 proc. 

Turto pelningumas -0,15 proc. 

Nuosavo kapitalo pelningumas -0,21 proc. 

 

  Per pirmąjį 2011 m. ketvirtį LESTO grupės pajamos siekė 615,8 mln. Lt. Bendrovės pajamos šiame skaičiuje sudarė 98,9 

proc. t.y. 608,9 mln. Lt. Pagrindinis LESTO pajamų šaltinis – elektros energijos persiuntimas, per pirmąjį metų ketvirtį sudaręs 

63 proc. Bendrovės pajamų. Visuomeninis elektros energijos tiekimas sudarė 26 proc. pajamų, o garantinio tiekimo 

vartotojams, nepasirinkusiems 

nepriklausomo tiekėjo, siekė 9 

proc. nuo visų pajamų. 

Elektros energijos pirkimo 

sąnaudos 2011 m. per pirmąjį 

ketvirtį siekė 452,4 mln. Lt ir 

sudarė 72,1 proc. visų LESTO 

grupės patirtų sąnaudų. 

Nusidėvėjimo ir amortizacijos bei 

veiklos sąnaudos atitinkamai 

sudarė 17,4 proc. bei 10,5 proc. 

visų sąnaudų. 

2011 m. LESTO grupės EBITDA 

rodiklis siekė 97,7 mln. Lt, 

EBITDA marţa sudarė 15,9 proc. 

LESTO grupė per pirmąjį ketvirtį 

patyrė 7,9 mln. Lt grynąjį nuostolį. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LESTO pajamos pagal veiklos sritis 

LESTO Grupės veiklos sąnaudų struktūra 

 



AB LESTO 2011 metų trijų mėnesių tarpinė finansinė atskaitomybė                                                                                                     ė                                                                                         

 

18 
 

Kiti finansiniai rodikliai ir investicijos 

LESTO grupės likvidumo rodikliai 2011-03-31 

Einamojo likvidumo rodiklis 0,53 

Kritinio likvidumo koeficientas 0,51 

Absoliutaus likvidumo pinigais rodiklis 0,15 

Apyvartinis kapitalas, tūkst. Lt -294.580 

Apyvartinio kapitalo ir turto santykis -0,05 

 

LESTO grupės finansinio sverto rodikliai 2011-03-31 

Įsiskolinimo koeficientas 0,31 

Skolos ir nuosavo kapitalo santykis 0,13 

Grynoji finansinė skola, tūkst. Lt 393.704 

Grynosios finansinės skolos ir nuosavo kapitalo santykis 0,10 

 

LESTO grupės turtas ataskaitinio laikotarpio laikotarpio pabaigoje sudarė 5.425,2 mln. Lt, 93,8 proc. viso turto sudaro 

ilgalaikis turtas. Grupės likvidţiausias turtas – trumpalaikės investicijos bei pinigai ir pinigų ekvivalentai – sudaro 92,4 mln. Lt 

t.y. 27,6 proc. viso trumpalaikio turto. 

LESTO Grupės nuosavas kapitalas 2,25 karto viršija turimus įsipareigojimus. Nagrinėjamo periodo pabaigoje finansinės 

skolos sudarė 486,1 mln. Lt. arba 29,1 proc. visų turimų įsipareigojimų. Dėl didelės ilgalaikių paskolų einamųjų metų dalies, 

trumpalaikės paskolos 75,2 mln. Lt viršija ilgalaikes. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje LESTO grupės trumpalaikiai 

įsipareigojimai siekė 630,1 mln. Lt. 

LESTO grupės trumpalaikiai įsipareigojimai viršija trumpalaikį turtą 294,6 mln. Lt. Einamojo likvidumo koeficiento reikšmė – 

0,53. Kritinio likvidumo koeficientas neţymiai skiriasi nuo einamojo likvidumo kadangi atsargos sudaro vos 3,9 proc. viso 

trumpalaikio turto. Finansinė skola sumaţinta trumpalaikių investicijų bei pinigų ir pinigų ekvivalentų dydţiu sudaro 393,7 mln. 

Lt. Grupės grynoji finansinė skola sudaro vos 10 proc. nuosavo kapitalo. 

 

Per 2011 metus LESTO investavo 29 mln. Lt. Didţioji dalis investicijų buvo skirta plėtrai. Investicijos į naujų vartotojų įrenginių 

prijungimą siekė 15,8 mln. Lt, o į energetikos objektų išpirkimą – 0,8 mln. Lt. Ţemos įtampos tinklo palaikymui Bendrovė skyrė 

5,9 mln. Lt. Į vidutinės įtampos tinklo palaikymą buvo investuota 4,9 mln. Lt.   

LESTO investicijos, tūkst. Lt 

 
2011  

sausis-kovas 
Struktūra 

Investicijos į plėtrą 16.659 57,4 proc. 

Naujų vartotojų įrenginių prijungimas 15.847 95,1 proc. 

Energetikos objektų išpirkimas      812   4,9 proc. 

Investicijos į palaikymą 12.362 42,6 proc. 

0,4-10 kV elektros tinklas 5.879 47,6 proc. 

110-35 kV elektros tinklas 4.886 39,5 proc. 

Kitos investicijos 1.596 12,9 proc. 

Iš viso 29.021 

 

 



AB LESTO 2011 metų trijų mėnesių tarpinė finansinė atskaitomybė                                                                                                     ė                                                                                         

 

19 
 

ESMINIAI ĮVYKIAI EMITENTO VEIKLOJE 

 

LESTO, vykdydama savo prievoles pagal jai taikomus vertybinių popierių rinką reglamentuojančius teisės aktus, esminius 

įvykius bei kitą reglamentuojamą informaciją skelbia visos Europos Sąjungos mastu. Su Bendrovės skelbiama informacija 

galima susipaţinti Bendrovės interneto svetainėje www.lesto.lt ir AB NASDAQ OMX Vilnius interneto svetainėje 

www.nasdaqomxbaltic.com. 

 

LESTO per 2011 m. tris mėnesius skelbė šią esminių įvykių informaciją 

Data Esminis įvykis 

2011-01-17 Dėl AB LESTO akcijų įtraukimo į NASDAQ OMX Vilnius Oficialųjį prekybos sąrašą 

2011-01-20 Dėl AB LESTO įgalioto vertybinių popierių sąskaitų tvarkytojo 

2011-02-15 
Dėl elektros energijos skirstymo bei visuomeninio elektros energijos tiekimo licencijų AB LESTO 
pakeitimo 

2011-03-04 Dėl UAB „Visagino atominė elektrinė“ audito komiteto sudarymo 

  

 

 
 

 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.lesto.lt/
http://www.nasdaqomxbaltic.com/
http://www.nasdaqomxbaltic.com/market/?pg=details&instrument=LT0000128449&list=2&tab=news&news_id=246351
http://www.nasdaqomxbaltic.com/market/?pg=details&instrument=LT0000128449&list=2&tab=news&news_id=246383
http://www.nasdaqomxbaltic.com/market/?pg=details&instrument=LT0000128449&list=2&tab=news&news_id=246772
http://www.nasdaqomxbaltic.com/market/?pg=details&instrument=LT0000128449&list=2&tab=news&news_id=246772
http://www.nasdaqomxbaltic.com/market/?pg=details&instrument=LT0000128449&list=2&tab=news&news_id=247204

